Also there shall no brother ne suster go oute of the Brotherhede withoute 
speciall licence of all the hole Fratcrnite and to pay iij s. iiij d. for the lycence 
to he hadde. 

Also every brother and suster of the same Brotherhede shall be sworn to be 
good and trewe and to perfourme and to fulfill to his poure all maner good con-
dicions and ordinances longyng to enerece and profit of the same Brotherhede 
and there upon an instrumente shal be made and every brothirs name cntred in 
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record of a notari for to fulfill the condicions a foresayd and that every brother 
and suster shall be of good conversations and good condicions. 

Super quibus omnibus et singulis prefatus Johannes et predicti Dedericus, 
Bcrtramus et Conradus, ut magistri dictx Fraternitatis ut asseruerunt, requisi-
erunt me notarium publicum subscriptum sibi conficere publicum instrumentum. 
Acta sunt hiec, prout superius scribnntur et recitantur sub anno Domini, Indic-
tione, Pontificatu, mense, die et loco in principio prasentis Instrumenti publici 
specilicatis, prajsentibus discretis viris Ricardo Barton pannario Cive Londonii 
et Johanne Pumfret literate Testibus ad pramiissa vocatis specialiter et ro-
gatis subsequcnterque anno Domini, Indictione, Pontificatu, ac quintodecimo 
die, mensis, in principio prajsentis instrumenti publici specificatis post horam 
prandii ejusdem quintodecimo diei in Refectorio dictorum fratrum Ordinis 
Sancti Crucis in parochia Sancti Olavi juxta Turrim Londonii in meo ejusdem 
notarii et testium retroscriptorum prcsencia personaliter constituti discreti viri 
Johannes Bull, l3etrus Hugcnson, Johannes Johnson de Swolley, et Gysbritus de 
Aeon' fratrcs ut asseruerunt dictas Fratcmitatis juraverunt ct quilibet eorum 
jnravit ad Sancta Dei Kvangelia per ipsos et eorum quemlibet tunc ibidem cor-
poraliter tacta quod ipsi et eorum quilibot bene et fuleliter observabunt et obser-
vabit ordinationes ot fnndationes ejusdem fraternitatis omnes et singulas et quam-
libet particulam in cis contentam juxta eorum ct cujuslibct eorum posse ct facul-
tatem. Qua) quidem ordinationes et fundationes et quadibet particula earum 
fuerunt et fuit eisdem fratribus tunc ibidem in vulgari Anglicano lectas et 
expositEe prout et sicut supra plcnius expressum. Super quibus omnibus et sin
gulis prajfati Dedericus, Bertramus, Conradus, magistri prsedicti requisierunt me 
notarium publicum subscriptum sibi conficere publicum instumentum. Acta sunt 
hoic prout suprascribuntur sub anno Domini, Indictione, Pontificatu, quintodecimo 
die et loco proximo supei-ius specificatis prasentibus discretis viris Gerordo 
Johnson, Hans Hane, Johanne de Moleyn, Johanne Harryson, Petro Boeykyn, 
Willielmo Michelson, Jacobo Evettisson, Johannc de Horst testibus ad pramiissa 
vocatis specialitcr et rogatis. 

Et ego Johannes Ecton clericus civis Civitatis Londonii publicus auctoritate 
imperiali notarius praiinissis omnibus et singulis dum sicut prasmittitur agerentur 
et fierint una cum pramominatis testibus prajsens ac personaliter interi'ui eaque 
sic fieri vidi ct audivi aliundeque oecupatus per alium scribi, feci, publicavi et in 
hac publica forma redegi signoque meo solito et consueto signavi rogatus et 
rcquisitus in fidem et testimonium omnium et singulorum prsemissorum. Et 
constat michi de Rasura harum dictionum "and shall pay" in undecima Vmea 
a capite. W M . FOX, Registrar. 

[Examined, 7 March, 1852, J O H N ROBERT D A N I E L TYSSEN.] 

R U L E S AND O R D E R S of the Brotherhood of the H O L Y BLOOD of 

W I L S N A K in SAXONY. 8 December 1490. A U S T I N F R I A R S . 

[Extracted from the Registry of the Commissary Court of London. (E Libro 
" Sharpo " fol. 406b.) ] 

In Dei nomine Amen. Per prajsens publicum instrumentum cunctis appareat 
evidenter quod anno al> Incarnationc Domini Millesimo CCCC0. XC°. primo, 

48 ORDINANCES OF SOME SECULAR 

Indictione decima, Pontificatus Sanetissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Innocentia! Papas octavi anno octavo, mensis vero Decembris die tercio-
decimo, in domo officii Commissariatus Londonii juxta Paulys Cheyne infra 
parochiam Sancti Gregorii Civitatis London ibidem situata in mei notarii 
publici subscripti et testium infrascriptorum prasencia personaliter constituti 
discreti viri Edwardns Rohe, Lodowicus van Brig, Tankardus Hewson, Petrus 
Adrianson, Johannes Johnson, Vincentius Kute, Johannes van Water, Stephanus 
Sprynkehelle, Oliverns Weste, Cornelius Goodrede, Erasimus Sukande et Petrus 
Ease, fratres Fraternitatis Sanctissimi Sanguinis Jesu Christi vocati Allans 
Sanguis de Wilsnake in Saxonia, in ecclesia fratrum Ordinis Augustinensis 
Civitatis Londonii, ut asseruernnt fundatas et ordinals;, nominibus omnium 
fratrum et sororum Fraternitatis pra?dictse, jurarunt et quilibet eorum juravit ad 
Sancta Dei Evangelia per ipsos et eorum quemlibet tunc ibidem corporaliter 
tacta, quod ipsi et eorum quilibet bene et fideliter observabunt ordinationes et 
fundationes ejusdem Eraternitatis omnes et singulas et quamlibefc particuJam in 
eisdem contentam juxta ipsorum et cujuslibet eorum posse et facultates. Qua? 
quidem ordinationes et fundationes et quailibet particula earum fuerunt et sunt 
eisdem fratribus tunc ibidem in vulgari Anglicano Jectaj et exposifae prout et 
sicut in una papiri cedula tunc ibidem ostensa et perlecta plenius continetur; 
cujus quidom cedulte tenor sequitur et est talis.